
 

 

Broj 2016-16/D/8 

Beograd, 04.07.2016. godine 

 

 

 

            Na osnovu člana 107. stav 3. i člana 108. stav 1. Zakona o javnim nabavkama 

("Službeni glasnik RS", broj 124/2012 i 14/2015, 68/2015 u daljem tekstu: Zakon), 

Olimpijski komitet Srbije, Beograd, ul. Generala Vasića br. 5, donosi 

 

 

                                                                ODLUKU 

                                                          о dodeli ugovora 

 

1. Ugovor o javnoj za za IT opremu za potrebe Olimpijskog komiteta Srbije, 

br. JN 16/2016 dodeljuje se ponuđaču Privredno društvo „AIGO 

BUSINESS SYSTEM“ d.o.o. Beograd (Vračar), Kneginje Zorke br.25-27 
u ukupnom iznosu od 4.427,00 dinara bez PDV-a, koji je u postupku javne 

nabavke male vrednosti (dobara) dostavio najpovoljniju ponudu saglasno 

Izveštaju o stručnoj oceni ponuda Komisije za javnu nabavku broj 

2016/16/D/7 od 04.07.2016. godine. 

2. Ovu odluku objaviti u roku od 3 (tri) dana od dana donošenja, na Portalu 

javnih nabavki i internet stranici Naručioca. 

 

О b r a z l o ž e nj e 

 

         Olimpijski komitet Srbije, Beograd, Generala Vasića br. 5, doneo je Оdluku broj 

2016-16/D/1 od 20.06.2016. godine, o pokretanju postupka javne nabavke male vrednosti 

dobara broj 16. 

 

           Predmet javne nabavke je IT oprema za potrebe Olimpijskog komiteta Srbije 

(30230000 računarska oprema), procenjene vrednosti 15.000,00 dinara bez PDV-a, a 

vrednost ugovora o javnoj nabavci iznosi 4.427,00 dinara bez PDV-a. 

 

          Olimpijski komitet Srbije, kao Naručilac, objavio je Poziv za podnošenje ponuda 

broj 2016-16/D/4 od 23.06.2016. godine i konkursnu dokumentaciju za predmetnu 

nabavku na portalu javnih nabavki - Uprave za javne nabavke i internet stranici Naručioca 

dana 23.06.2016.godine. 

 

          Na osnovu Poziva za podnošenje ponuda broj 2016-16/D/4 od 23.06.2016. godine 

blagovremeno su prispele ponude ponuđača:  

 “Bel Computers” d.o.o. Beograd, u ukupnom iznosu od 12.340,50 dinara bez PDV-a. 

“Aigo Business System” d.o.o. u ukupnom iznosu od 4.427,00 dinara bez PDV-a. 

“Malex-City Copy Service” d.o.o.  u ukupnom iznosu od 9.600,00 dinara bez PDV-a. 

 

         Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su pribavljene 3 (tri) prihvatljive 

ponude ponuđača “Bel Computers” d.o.o, “Aigo Business System” d.o.o. i “Malex-City 

Copy Service” d.o.o. U skladu sa konkursnom dokumentacijom rangiranje ponuda je 

izvršeno primenom kriterijuma „najniža ponuđena cena“ na sledeći način: 

“Aigo Business System” d.o.o. u ukupnom iznosu od 4.427,00 dinara bez PDV-a. 

“Malex-City Copy Service” d.o.o.  u ukupnom iznosu od 9.600,00 dinara bez PDV-a. 

“Bel Computers” d.o.o. Beograd, u ukupnom iznosu od 12.340,50 dinara bez PDV-a. 



 

 

 

 Komisija za javnu nabavku je konstatovala da su ponuđači “Malex-City Copy Service” 

d.o.o.  i “Bel Computers” d.o.o. Beograd ponudili višu cenu u odnosu na cenu izabranog 

ponuđača. 

 

           Komisija za javnu nabavku polazeći od toga da je ponuđač “Aigo Business 

System” d.o.o. Beograd u predmetnom postupku javne nabavke dostavio prihvatljivu 

ponudu, je predložila da se ugovor о javnoj nabavci za IT opremu za potrebe Olimpijskog 

komiteta Srbije, dodeli ponuđaču Privredno društvo „AIGO BUSINESS SYSTEM“ d.o.o. 

Beograd (Vračar), Kneginje Zorke br.25-27,  matični broj: 20362472, PIB: 105362637  u 

ukupnom iznosu od 4.427,00 dinara bez PDV-a, iz razloga što je u postupku koji je 

sproveden pod jednakim uslovima, navedeni ponuđač dostavio prihvatljivu ponudu.  

 

           Iz iznetih razloga, saglasno članu 108. stav 1. Zakona o javnim nabavkama, 

odlučeno je  kao u dispozitivu ove odluke.    

           Na osnovu člana 108. stav 5. Zakona ova odluka se objavljuje u roku od 3 (tri) 

dana od dana donošenja na Portalu javnih nabavki i internet stranici Naručioca.            

      
FINANSIJSKI DIREKTOR  OKS 
 

 
 


